จ้างถ่ายเอกสารระเบียบวาระการประชุมคณะกรรมการข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด จังหวัด

ชัยภูมิ (ก.จ.จ.ชัยภูมิ) ครั้งที่ ๑/๒๕๖๙ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ คิว.ซี.เซลล์แอนด์เซอร์วิส

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๑๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

สุรีวรรณ นาคาศัย 

(นางสาวสุรีวรรณ นาคาศัย)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ